
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-18-06 
Lipovljani, 28. rujan 2018. godine   
 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13, 
28/14, 4/18, 09/18-ispr.) i članka  29. 54. i 55.  Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine 
Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13 i 28/14),     

 
 S A Z I V A M 

 
11. sjednicu Općinskog vijeća Općine Lipovljani koja će se održati 05. listopada 2018. 
godine  s početkom u 19,00  sati u Vijećnici Općinskog vijeća Općine Lipovljani. 

 
Za  sjednicu predlažem slijedeći                                                      

D N E V N I   RED 
 

1. Usvajanje zapisnika sa 10.  sjednice Općinskog vijeća Općine Lipovljani od 06. 
rujna 2018., 

2. Aktualni sat, 
3. II. izmjene i dopune Općinskog proračuna Općine Lipovljani za 2018. godinu i 

bilješke, 
4. II. izmjene i dopune  Plana razvojnih programa za 2018. godinu, 
5. II. izmjene i dopune Programa gradnje objekata komunalne infrastrukture u Općini 

Lipovljani u 2018.godini, 
6. II. izmjene i dopune Programa održavanja objekata komunalne infrastrukture u 

Općini Lipovljani u 2018.godini, 
7. II. izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi za 2018. godinu, 
8. I. izmjene i dopune Programa socijalne skrbi Općine Lipovljani  za 2018. godinu, 
9. Odluka o socijalnoj skrbi-prijedlog, 
10. Odluka o jednokratnoj pomoći,  
11. Prijedlog cjenika usluga odvoza komunalnog otpada.          

 
 
 
 
 

Mole se pozvani da se na sjednicu odazovu, a eventualni izostanak da opravdaju na 
telefon 635 602. 
 
 

                                                                                    Predsjednik 
                                                                                  Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum                             
 



 

Na temelju članka 6. stavka 1. i članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine, 
broj:157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17 i 130/17) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13, 28/14, 4/18, 9/18 ispr. ), Općinsko vijeće Općine 
Lipovljani na 11. sjednici održanoj 05. listopada 2018. godine donijelo je 
 

O D L U K U 

o socijalnoj skrbi 

Članak 1. 

I. OPĆE ODREDBE 

Ovom odlukom o socijalnoj skrbi ( u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuju se prava iz područja 
socijalne skrbi koja osigurava Općina Lipovljani (u daljnjem tekstu: Općina), te se uređuju 
uvjeti, način i postupak za ostvarivanje tih prava. 

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, odnose se jednako 
na muški i ženski rod, bez obzira u kojem su rodu navedeni. 

Članak 2. 

Općinsko vijeće Općine Lipovljani prilikom donošenja Općinskog proračuna donosi Program 
socijalne skrbi kojim se utvrđuju vrste i opseg prava u sustavu socijalne skrbi propisane 
Zakonom o socijalnoj skrbi (u daljnjem tekstu: Zakon) i ovom Odlukom. 

II. PRAVA IZ SOCIJALNE SKRBI 

Članak 3. 

Ovom se odlukom utvrđuju prava iz područja socijalne skrbi kako slijedi:  

1. Naknada za troškove stanovanja 
2. Troškovi ogrjeva 
3. Jednokratna naknada 
4. Naknada za podmirenje pogrebnih troškova 
5. Naknada osobama s invaliditetom, nepokretnim i teško pokretnim osobama 
6. Naknada za novorođeno dijete 
7. Sufinanciranje troškova edukativnog programa djece s teškoćama u razvoju. 

 
 

1. Naknada za troškove stanovanja 

Članak 4. 

Troškovi stanovanja u smislu ove Odluke odnose se na najamninu, komunalnu naknadu, 
električnu energiju, plin, grijanje, vodu, odvodnju i druge troškove sukladno posebnim 
propisima. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se korisniku zajamčene minimalne 
naknade po pravomoćnom rješenju Centra za socijalnu skrb. 



Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se do polovice iznosa zajamčene 
minimalne naknade priznate samcu, odnosno kućanstvu utvrđene sukladno Zakonu. 

Naknada za troškove stanovanja odobrava se mjesečno na način da se pomoć isplati u 
novcu, izravno na račun korisnika. 

Korisnik  naknade za troškove stanovanja dužan je Jedinstvenom upravnom odjelu donositi 
do kraja tekućeg mjeseca račune ovlaštenih dobavljača za troškove stanovanja koji 
dospijevaju na naplatu u tom mjesecu. 
  
Ukoliko je iz priloženih dokaza razvidno da su stvarni troškovi manji od iznosa polovice 
odobrene zajamčene naknade, priznat će mu se naknada za troškove stanovanja u visini 
njegovih stvarnih troškova. Utvrdi li se iz priloženih dokaza da su stvarni troškovi stanovanja 
viši od polovice odobrene zajamčene minimalne naknade, priznat će mu se pravo na 
naknadu za troškove stanovanja do iznosa polovice zajamčene minimalne naknade. 

Sredstva za ostvarivanje prava iz ovoga članka osiguravaju se u Općinskom proračunu za 
tekuću godinu. 

2. Troškovi ogrjeva 

Članak 5. 

Samcu ili kućanstvu, korisniku zajamčene minimalne naknade koji se grije na drva, priznaje 
se pravo na troškove ogrjeva na način da mu se jednom godišnje osigura 3 m³ drva ili odobri 
novčani iznos za podmirenje tog troška u visini koju odlukom odredi Sisačko-moslavačka 
županija.  

Radi osiguranja sredstava za troškove ogrjeva iz stavka 1. ovoga članka, Općina Lipovljani 
podnosi Sisačko-moslavačkoj županiji zahtjev s podacima o korisnicima zajamčene 
minimalne naknade koji se griju na drva. 

Sredstva za pokrivanje troškova ogrjeva osiguravaju se u proračunu Županije, a isplatu 
sredstva korisnicima provodi Jedinstveni upravni odjel. 

3. Jednokratna naknada 

Članak 6. 

Pravo na jednokratnu naknadu odobrava se u novcu, a može se odobriti samo jednom 
godišnje. 

Jednokratna naknada se odobrava na temelju zamolbe samca ili kućanstva za različite 
potrebe koje nisu posebno navedene ovom Odlukom, odnosno u slučaju teških trenutačnih 
okolnosti (teška bolest, elementarna nepogoda, kupnja knjiga ili slična situacija). 

Podnositelji zahtjeva dužni su donijeti potrebnu dokumentaciju koju zatraži općinski načelnik. 

Visinu jednokratne naknade za svaki pojedini slučaj određuje općinski načelnik i o tome 
donosi odluku, a jednokratna naknada ne može biti veća od 5.000,00 kuna godišnje.  

Odluku o jednokratnoj naknadi u iznosu većem od 5.000,00 kuna godišnje donosi općinsko 
vijeće. 

Sredstva za ostvarivanje prava iz ovoga članka osiguravaju se u Općinskom proračunu za 
tekuću godinu. 

 



4. Naknada za podmirenje pogrebnih troškova 

Članak 7. 

Općina Lipovljani će snositi minimalne pogrebne troškove (osnovna pogrebna oprema, ukop) 
za osobe bez obitelji, odnosno rodbine, zakonskog ili ugovornog obveznika uzdržavanja, a 
koje su u trenutku smrti imale prebivalište na području općine Lipovljani. 
 
Sredstva za ostvarivanje prava iz ovoga članka osiguravaju se u Općinskom proračunu za 
tekuću godinu. 

 

5.  Naknada osobama s invaliditetom, nepokretnim i teško pokretnim osobama 

Članak 8. 

Pravo na stalnu mjesečnu naknadu od 300,00 kuna ostvaruju osobe kojima je priznato pravo 
na doplatak za njegu i pomoć od strane Centra za socijalnu skrb, te osobe kojima je priznato 
pravo na osobnu invalidninu od strane Centra za socijalnu skrb.  

Pravo se ostvaruje podnošenjem zahtjeva uz priloženu dokumentaciju (rješenje Centra za 
socijalnu skrb o priznatom pravu na doplatak za njegu i pomoć/osobnu invalidninu). 

Pravo se priznaje slijedeći mjesec od podnošenja zahtjeva. 

Rješenje o priznavanju prava iz ovog članka donosi Jedinstveni upravni odjel. 

Sredstva za ostvarivanje prava iz ovoga članka osiguravaju se u Općinskom proračunu za 
tekuću godinu. 

6. Naknada za novorođeno dijete 

Članak 9. 

Pravo na jednokratnu naknadu za novorođeno dijete imaju roditelji/posvojitelji djeteta uz uvjet 
da imaju prebivalište na području Općine Lipovljani. 

Naknada za prvo dijete iznosi 1.000,00 kuna,  za drugo dijete 2.000,00 kuna, a  za treće 
dijete i svako slijedeće dijete 6.500,00 kuna. 

Pravo se ostvaruje na temelju podnijetog zahtjeva i priložene potrebne dokumentacije (rodni 
list djeteta, potvrda o prebivalištu djeteta, domovnica djeteta, osobna iskaznica ili uvjerenje o 
prebivalištu roditelja/posvojitelja i dr.) 

Rješenje o priznavanju prava iz ovog članka donosi Jedinstveni upravni odjel. 

Sredstva za ostvarivanje prava iz ovoga članka osiguravaju se u Općinskom proračunu za 
tekuću godinu. 

7. Sufinanciranje troškova edukativnog programa djece s teškoćama u razvoju 

Članak 10. 

Ovo pravo ostvaruje se putem Gradskog crvenog križa u Novskoj, a odnosi se na 
sufinanciranje troškova edukativnog programa djece s teškoćama u razvoju koji imaju 
prebivalište na području Općine Lipovljani (logoped). 

Sredstva za ostvarivanje prava iz ovoga članka osiguravaju se u Općinskom proračunu za 
tekuću godinu. 



III. PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 11. 

U slučajevima gdje je Jedinstveni upravnim odjel Općine Lipovljani sukladno ovoj odluci 
nadležan za izdavanje rješenja u prvom stupnju, o žalbi protiv rješenja odlučuje nadležno 
upravno tijelo Sisačko moslavačke županije. 

Korisnici prava iz ove odluke dužni su Jedinstvenom upravnom odjelu prijaviti svaku nastalu 
promjenu u roku od 15 dana od nastanka, a koja bi utjecala na korištenje prava ili koja bi 
dovela do drukčijeg rješenja. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, dosadašnjim korisnicima naknade za troškove stanovanja 
Jedinstveni upravni odjel izdat će nova rješenja po službenoj dužnosti, sukladno odredbama 
ove Odluke. 

Članak 12. 

Jedinstveni upravni odjel ima pravo i obvezu nadzirati da li se sredstva odobrena za 
ostvarivanje prava sukladno odredbama ove odluke koriste u svrhu za koju su namijenjena. 

Ukoliko se utvrdi ne namjensko korištenje sredstava, rješenjem Jedinstvenog upravnog 
odjela uskratit će se pravo na određeni oblik pomoć. 

Članak 13. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti odredbe Odluke o socijalnoj skrbi na 
području Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 63/14 i 8/17). 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 550-01/18-01/01 

URBROJ: 2176/13-01-18-01 

Lipovljani, 05. listopad 2018. godine 

                                                                                                Predsjednik  

 Tomislav Lukšić dipl. ing. šum. 



 
Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, br: 68/18) i 
članka 26. Statuta Općine Lipovljani („Službeni vjesnik“, br: 29/09 i 7/13, 28/14, 04/18 i 
09/18-ispr.), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na 11. sjednici održanoj 05. listopada 2018. 
godine donijelo je 
 

II. izmjene i dopune Programa gradnje objekata komunalne infrastrukture u Općini 
Lipovljani za 2018. godinu 

 
I. 
 

U Programu gradnje objekata komunalne infrastrukture u Općini Lipovljani (Službeni 
vjesnik, broj: 64/17, 32/18) uslijedile su izmjene i dopune kako slijedi: 

 
BROJ VRSTA 
KONTA RASHODA/IZDATKA 

PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) 

                      
NOVI  
IZNOS 

 
PROGRAM 0101 TEKUĆI I KAPITALNI PROJEKTI 29.700,00 0,00 0,00 29.700,00 
TEKUĆI PROJEKT T100014 PROJEKT RAZVOJA 
INFRASTRUKTURE ŠIROKOPOJASNOG PRISTUPA 

29.700,00 0,00 0,00 29.700,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  048 ISTRAŽIVANJE I 
RAZVOJ: EKONOMSKI POSLOVI 

29.700,00 0,00 0,00 29.700,00 

IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.700,00 0,00 0,00 29.700,00 
IZVOR  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.700,00 0,00 0,00 29.700,00 

 3 Rashodi poslovanja 29.700,00 0,00 0,00 29.700,00 
 32 Materijalni rashodi 29.700,00 0,00 0,00 29.700,00 

R044A 323 Izrada studije izvodljivosti za projekt 
razvoja inf.širokopojasnoga pristupa 

29.700,00 0,00 0,00 29.700,00 

PROGRAM 1000 RAZVOJ I UPRAVLJANJE 
VODOOPSKRBE,ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 

872.510,00 50.000,00 5,73 922.510,00 

KAPITALNI PROJEKT K100004 IZGRADNJA VODOVODA 592.510,00 0,00 0,00 592.510,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  062 RAZVOJ ZAJEDNICE 592.510,00 0,00 0,00 592.510,00 
IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 588.547,00 0,00 0,00 588.547,00 
IZVOR  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 

588.547,00 0,00 0,00 588.547,00 

 3 Rashodi poslovanja 538.547,00 0,00 0,00 538.547,00 
 38 Ostali rashodi 538.547,00 0,00 0,00 538.547,00 

R118 386 Plaćanje anuiteta za primljeni zajam 
HBOR-Jamstvo za trg.poduzeće Lip-kom 
d.o.o. 

538.547,00 0,00 0,00 538.547,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

R127 421 Izgradnja sekundarnog vodovoda 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
IZVOR  7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 
NEFINANCIIJSKE IMOVINE 

3.963,00 0,00 0,00 3.963,00 

IZVOR  7.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

3.963,00 0,00 0,00 3.963,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.963,00 0,00 0,00 3.963,00 
 38 Ostali rashodi 3.963,00 0,00 0,00 3.963,00 

R118B 386 Plaćanje anuiteta za primljeni zajam 
HBOR-Jamstvo za trg.poduzeće Lip-kom 
d.o.o. 

3.963,00 0,00 0,00 3.963,00 

KAPITALNI PROJEKT K100010 IZGRADNJA SUSTAVA ZA 
ODVODNJU  OL 

280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  052 GOSPODARENJE 
OTPADNIM VODAMA 

280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
IZVOR  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

R166C3 421 Aglomeracija sustava za odvodnju na 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 



području Općine Lipovljani-nastavak 
izgradnje 

IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 7.377,00 0,00 0,00 7.377,00 
IZVOR  3.3. PRIHOD OD KONCESIJE 7.377,00 0,00 0,00 7.377,00 

 3 Rashodi poslovanja 7.377,00 0,00 0,00 7.377,00 
 38 Ostali rashodi 7.377,00 0,00 0,00 7.377,00 

R166C1 386 Aglomeracija sustava za odvodnju na 
području Općine Lipovljani-nastavak 
izgradnje 

7.377,00 0,00 0,00 7.377,00 

IZVOR  5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 192.623,00 0,00 0,00 192.623,00 
IZVOR  5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME 160.860,00 0,00 0,00 160.860,00 

 3 Rashodi poslovanja 160.860,00 0,00 0,00 160.860,00 
 38 Ostali rashodi 160.860,00 0,00 0,00 160.860,00 

R166C 386 Aglomeracija sustava za odvodnju na 
području Općine Lipovljani-nastavak 
izgradnje 

160.860,00 0,00 0,00 160.860,00 

IZVOR  5.6. VODNI DOPRINOS 31.763,00 0,00 0,00 31.763,00 
 3 Rashodi poslovanja 31.763,00 0,00 0,00 31.763,00 
 38 Ostali rashodi 31.763,00 0,00 0,00 31.763,00 

R166C2 386 Aglomeracija sustava za odvodnju na 
području Općine Lipovljani-nastavak 
izgradnje 

31.763,00 0,00 0,00 31.763,00 

KAPITALNI PROJEKT K100030 PROGRAM SMANJENJA 
GUBITAKA VODE U JAVNOM VODOOPSKRBNOM 
SUSTAVU 

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  063 OPSKRBA VODOM 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 
IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 
IZVOR  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

R127A 386 Program smanjenja gubitaka vode u 
javnom vodoopskrbnom sustavu 

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

PROGRAM 1005 RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 2.734.694,00 416.077,00 15,21 3.150.771,00 
KAPITALNI PROJEKT K000001 IZGRADNJA NOGOSTUPA 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  045 PROMET 150.000,00 -150.000,00 -100,00 0,00 
IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 10.090,00 -10.090,00 -100,00 0,00 
IZVOR  3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 
IZGRAĐENIH GRAĐEVINA 

10.090,00 -10.090,00 -100,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

10.090,00 -10.090,00 -100,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

10.090,00 -10.090,00 -100,00 0,00 

R199C3 421 Izgradnja i obnova nogostupa na području 
OL (ul.sv.Barbare) 

10.090,00 -10.090,00 -100,00 0,00 

IZVOR  5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 139.910,00 -139.910,00 -100,00 0,00 
IZVOR  5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 139.910,00 -139.910,00 -100,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

139.910,00 -139.910,00 -100,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

139.910,00 -139.910,00 -100,00 0,00 

R199C1 421 Izgradnja i obnova nogostupa na području 
OL (ul.sv.Barbare) 

139.910,00 -139.910,00 -100,00 0,00 

KAPITALNI PROJEKT K100008 REKONSTRUKCIJA 
ŽUPANIJSKIH CESTA 

650.000,00 50.000,00 7,69 700.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  045 PROMET 650.000,00 50.000,00 7,69 700.000,00 
IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 225.000,00 50.000,00 22,22 275.000,00 
IZVOR  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 225.000,00 50.000,00 22,22 275.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

225.000,00 50.000,00 22,22 275.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

225.000,00 50.000,00 22,22 275.000,00 

R363B2 412 Sufinanciranje rekonstrukcije županijskih 
cesta K.Velika , Piljenice 

225.000,00 50.000,00 22,22 275.000,00 

IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
IZVOR  3.9. PRIHOD OD PRAVA SLUŽNOSTI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

R363B1 412 Sufinanciranje rekonstrukcije županijskih 
cesta K.Velika , Piljenice 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

IZVOR  5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 
IZVOR  5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 75.090,00 0,00 0,00 75.090,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

75.090,00 0,00 0,00 75.090,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

75.090,00 0,00 0,00 75.090,00 



R363B 412 Sufinanciranje rekonstrukcije županijskih 
cesta K.Velika , Piljenice 

75.090,00 0,00 0,00 75.090,00 

IZVOR  5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME 324.910,00 0,00 0,00 324.910,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 
324.910,00 0,00 0,00 324.910,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

324.910,00 0,00 0,00 324.910,00 

R363 412 Sufinanciranje rekonstrukcije županijskih 
cesta K.Velika , Piljenice 

324.910,00 0,00 0,00 324.910,00 

KAPITALNI PROJEKT K100009 MODERNIZACIJA 
NERAZVRSTANIH CESTA 

354.231,00 460.214,00 129,92 814.445,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  045 PROMET 354.231,00 460.214,00 129,92 814.445,00 
IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 460.214,00 383,51 580.214,00 
IZVOR  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 460.214,00 383,51 580.214,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

120.000,00 460.214,00 383,51 580.214,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

120.000,00 460.214,00 383,51 580.214,00 

R363A6 421 Modernizacija nerazvrstanih cesta Općine 
Lipovljani/nerazvrstane ceste i nogostupi/ 

120.000,00 460.214,00 383,51 580.214,00 

IZVOR  2. POMOĆI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
IZVOR  2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

R363A 421 Modernizacija nerazvrstanih cesta Općine 
Lipovljani/nerazvrstane ceste i nogostupi 
MRRFEU 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 84.231,00 0,00 0,00 84.231,00 
IZVOR  3.6. PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG 
ZEMLJIŠTA 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

R363A1 421 Modernizacija nerazvrstanih cesta Općine 
Lipovljani/nerazvrstane ceste i nogostupi/ 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

IZVOR  3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 
IZGRAĐENIH GRAĐEVINA 

44.231,00 0,00 0,00 44.231,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

44.231,00 0,00 0,00 44.231,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

44.231,00 0,00 0,00 44.231,00 

R363A3 421 Modernizacija nerazvrstanih cesta Općine 
Lipovljani/nerazvrstane ceste i nogostupi/ 

44.231,00 0,00 0,00 44.231,00 

KAPITALNI PROJEKT K100010 NOGOSTUP UL.AUGUSTA 
ŠENOE 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  045 PROMET 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
IZVOR  3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 
IZGRAĐENIH GRAĐEVINA 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

R199C 421 Izrada glavnog projekta rekonstrukcije 
ul.Augusta Šenoe 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

KAPITALNI PROJEKT K100011 IZGRADNJA CENTRA 
OPĆINE LIPOVLJANI 

1.510.463,00 55.863,00 3,70 1.566.326,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  045 PROMET 1.510.463,00 55.863,00 3,70 1.566.326,00 
IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 341.826,00 566.072,00 165,60 907.898,00 
IZVOR  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 341.826,00 566.072,00 165,60 907.898,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

341.826,00 566.072,00 165,60 907.898,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

341.826,00 566.072,00 165,60 907.898,00 

R358A 421 Uređenje; Trg hrvatskih branitelja ,Trg 
sv.Josipa 

341.826,00 566.072,00 165,60 907.898,00 

IZVOR  2. POMOĆI 700.000,00 -550.000,00 -78,57 150.000,00 
IZVOR  2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

700.000,00 -700.000,00 -100,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

700.000,00 -700.000,00 -100,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

700.000,00 -700.000,00 -100,00 0,00 

R357 421 Uređenje ; Trg hrvatskih branitelja,Trg 
sv.Josipa,II. faza 

700.000,00 -700.000,00 -100,00 0,00 

IZVOR  2.2. KAPITALNE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 

0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 



 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 

R358B 421 Uređenje; Trg hrvatskih branitelja ,Trg 
sv.Josipa 

0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 

IZVOR  5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 468.637,00 39.791,00 8,49 508.428,00 
IZVOR  5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 468.637,00 -196.295,00 -41,89 272.342,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

468.637,00 -196.295,00 -41,89 272.342,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

468.637,00 -196.295,00 -41,89 272.342,00 

R358 421 Uređenje; Trg hrvatskih branitelja ,Trg 
sv.Josipa 

468.637,00 -196.295,00 -41,89 272.342,00 

IZVOR  5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME 0,00 204.323,00 0,00 204.323,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 
0,00 204.323,00 0,00 204.323,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

0,00 204.323,00 0,00 204.323,00 

R358D 421 Uređenje; Trg hrvatskih branitelja ,Trg 
sv.Josipa 

0,00 204.323,00 0,00 204.323,00 

IZVOR  5.6. VODNI DOPRINOS 0,00 31.763,00 0,00 31.763,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 
0,00 31.763,00 0,00 31.763,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

0,00 31.763,00 0,00 31.763,00 

R358E 421 Uređenje; Trg hrvatskih branitelja ,Trg 
sv.Josipa 

0,00 31.763,00 0,00 31.763,00 

TEKUĆI PROJEKT T100002 SEMAFORIZACIJA 
PJEŠAČKOG PRIJELAZA UL.BRAĆE RADIĆ 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  045 PROMET 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
IZVOR  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU 
NAFTE I PLINA 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R363A4 421 Izrada prometnog elaborata 
semaforizacije postojećeg pješakog 
prijelaza uz preventivne radare ul.Bra 

24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

R363A5 421 Izrada prometnog elaborata za 
postavljanje znakova i prometne opreme 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

PROGRAM 1007 PROSTORNO UREĐENJE I 
UNAPREĐENJE STANOVANJA 

175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 

KAPITALNI PROJEKT K100001 IZGRADNJA GROBLJA I 
MRTVAČNICE PILJENICE 

175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  062 RAZVOJ ZAJEDNICE 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 
IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 
IZVOR  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

R176C 421 Izgradnja mrtvačnice i groblja 
Piljenice/završna/3.faza 

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

IZVOR  2. POMOĆI 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
IZVOR  2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

R117 421 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice 
/završna/3.faza 

100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

IZVOR  5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 
IZVOR  5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

R176 421 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice 
/završna/3. faza 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

R176B 421 Priključak objekta na električnu mrežu i 
komunalne sustave 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

PROGRAM 1008 REKONSTRUKCIJA ULICE JOSIPA 
KOZARCA I NOGOSTUPA U LIPOVLJANIMA 

4.169.483,00 0,00 0,00 4.169.483,00 

AKTIVNOST A100001 IZRADA IZVEDBENOG PROJEKTA 
REKONSTRUKCIJE ULICE JOSIPA KOZARCA I 
NOGOSTUPA U LIPOVLJANIMA 

30.625,00 0,00 0,00 30.625,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  045 PROMET 30.625,00 0,00 0,00 30.625,00 
IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.125,00 0,00 0,00 18.125,00 
IZVOR  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.125,00 0,00 0,00 18.125,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 18.125,00 0,00 0,00 18.125,00 



imovine 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 
18.125,00 0,00 0,00 18.125,00 

R361B 421 Rekonstrukcija ul.J.Kozarca M7 7.2.2 18.125,00 0,00 0,00 18.125,00 
IZVOR  2. POMOĆI 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 
IZVOR  2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 

12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

R361A 421 Rekonstrukcija ul.J.Kozarca M7 7.2.2 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 
AKTIVNOST A100002 TROŠKOVI NADZORA NAD 
IZVOĐENJEM RADOVA REKONSTRUKCIJE ULICE 
JOSIPA KOZARCA I NOGOSTUPA U LIPOVLJANIM 

106.875,00 0,00 0,00 106.875,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  045 PROMET 106.875,00 0,00 0,00 106.875,00 
IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 81.875,00 0,00 0,00 81.875,00 
IZVOR  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 81.875,00 0,00 0,00 81.875,00 

 3 Rashodi poslovanja 81.875,00 0,00 0,00 81.875,00 
 32 Materijalni rashodi 81.875,00 0,00 0,00 81.875,00 

R361D 323 Rekonstrukcija ul.J.Kozarca M7 7.2.2 81.875,00 0,00 0,00 81.875,00 
IZVOR  2. POMOĆI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
IZVOR  2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
 32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

R361C 323 Rekonstrukcija ul.J.Kozarca M7 7.2.2 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
AKTIVNOST A100003 USLUGA VOĐENJA PROJEKTA 
REKONSTRUKCIJE ULICE JOSIPA KOZARCA I 
NOGOSTUPA U LIPOVLJANIMA 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  045 PROMET 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

IZVOR  2. POMOĆI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
IZVOR  2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
 32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

R361E 323 Rekonstrukcija ul.J.Kozarca M7 7.2.2 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
KAPITALNI PROJEKT K100001 REKONSTRUKCIJA ULICE 
JOSIPA KOZARCA I NOGOSTUPA U LIPOVLJANIMA 

3.991.983,00 0,00 0,00 3.991.983,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  045 PROMET 3.991.983,00 0,00 0,00 3.991.983,00 
IZVOR  2. POMOĆI 3.991.983,00 0,00 0,00 3.991.983,00 
IZVOR  2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 

3.991.983,00 0,00 0,00 3.991.983,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

3.991.983,00 0,00 0,00 3.991.983,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

3.991.983,00 0,00 0,00 3.991.983,00 

R361 421 Rekonstrukcija ul.J.Kozarca M7 7.2.2 3.991.983,00 0,00 0,00 3.991.983,00 
PROGRAM 1009 IZRADA STRATEŠKOG RAZVOJNOG 
PROGRAMA 

0,00 56.713,00 0,00 56.713,00 

TEKUĆI PROJEKT T100001 USLUGA PROVEDBE OCJENE 
O POTREBI PROCJENE UTJECAJA NA OKOLIŠ 

0,00 13.088,00 0,00 13.088,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  062 RAZVOJ ZAJEDNICE 0,00 13.088,00 0,00 13.088,00 
IZVOR  2. POMOĆI 0,00 13.088,00 0,00 13.088,00 
IZVOR  2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 

0,00 13.088,00 0,00 13.088,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

0,00 13.088,00 0,00 13.088,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

0,00 13.088,00 0,00 13.088,00 

R372 426 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 13.088,00 0,00 13.088,00 
TEKUĆI PROJEKT T100002 USLUGA IZRADE 
STRATEŠKOG PROGRAMA RAZVOJA OPĆINE 
LIPOVLJANI ZA RAZDOBLJE 2017-2020.G. 

0,00 43.625,00 0,00 43.625,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  062 RAZVOJ ZAJEDNICE 0,00 43.625,00 0,00 43.625,00 
IZVOR  2. POMOĆI 0,00 43.625,00 0,00 43.625,00 
IZVOR  2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG 
PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA 

0,00 43.625,00 0,00 43.625,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

0,00 43.625,00 0,00 43.625,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

0,00 43.625,00 0,00 43.625,00 

R373 426 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 43.625,00 0,00 43.625,00 

 
II 



Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom vjesniku. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-05/18-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-18-02 
Lipovljani,  05. listopad 2018. godine                                                                    Predsjednik 
                      Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum. 
 



 
Na temelju članka 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (Narodne novine 

47/90 27/93 i 38/09) i članka 26. Statuta općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 
29/09,7/13, 28/14, 04/18, 09/18-ispr.), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na 11. sjednici 
održanoj 05. listopada 2018. godine, donosi 

 
 

II. Izmjene  dopune programa 
javnih potreba u kulturi Općine Lipovljani za 2018. godinu 

 
 

I. 
U Programu javnih potreba u kulturi Općine Lipovljani za 2018. (Službeni vjesnik, broj: 
64/17, 32/18) uslijedile su slijedeće izmjene i dopune: 
 
U točci IV. stavku 3.  tablica se mijenja i glasi; 
 
 
 
            BROJ VRSTA 
         KONTA RASHODA/IZDATKA 

PLANIRAN
O 

PROMJEN
A 
IZNOS 

PROMJEN
A 
(%) 

NOVI  
IZNOS 

Tekući projekt T100006 MANIFESTACIJA LIPOVLJANSKI 
SUSRETI 

275.000,00 55.570,00 20,21 330.570,00 

Izvor  2.0. TEKUĆE POMOĆI IZ  DRUGIH PRORAČUNA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
Izvor  2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
Izvor  2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 20.000,00 -16.000,00 -80,00 4.000,00 
Izvor  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I 
PLINA  

10.000,00 68.000,00 680,00 78.000,00 

Izvor  5.1.PRIHODI OD KOR. JAVNIH POVRŠINA/PRISTOJBE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Izvor  9.1. DONACIJE 30.000,00 3.570,00 11,90 33.570,00 

     
Tekući projekt T100007 MANIFESTACIJA -ADVENT U 
LIPOVLJANIMA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
Izvor  2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

 
 
 
 

II. 
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

Klasa: 612-13/18-01/01 
Urbroj: 2176/13-01-18-02 
Lipovljani, 05. listopad 2018.godine                                                             Predsjednik 
                                                                                                    Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum. 



 
 



Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj; 
68/18) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13, 28/14, 
04/18 i 09/18-ispr.), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na 11. sjednici održanoj 05. listopada 
2018. godine donijelo je 

II. izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2018. godinu 
 

I. 
U Programu održavanja objekata komunalne infrastrukture u Općini Lipovljani 

(Službeni vjesnik, broj: 64/17, 32/18) uslijedile su slijedeće izmjene i dopune: 
 

            BROJ VRSTA 
         KONTA RASHODA/IZDATKA 

PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) 

                      
NOVI  
IZNOS 

PROGRAM 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.414.654,00 -
202.500,00 

-14,31 1.212.154,00 

AKTIVNOST A100001 ULIČNA RASVJETA 182.154,00 0,00 0,00 182.154,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  064 ULIČNA RASVJETA 182.154,00 0,00 0,00 182.154,00 
IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00 
IZVOR  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00 

 3 Rashodi poslovanja 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00 
 32 Materijalni rashodi 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00 

R107A 322 Električna energija 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00 
IZVOR  5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
IZVOR  5.3. KOMUNALNA NAKNADA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
 32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R107 322 Električna energija 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
AKTIVNOST A100003 ZIMSKA SLUŽBA 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  054 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I 
KRAJOLIKA 

280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00 
IZVOR  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00 
 32 Materijalni rashodi 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00 

R109A 323 Zimska služba 104.000,00 0,00 0,00 104.000,00 
IZVOR  5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 
IZVOR  5.3. KOMUNALNA NAKNADA 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 
 32 Materijalni rashodi 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 

R109 323 Zimska služba 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 
AKTIVNOST A100004 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  064 ULIČNA RASVJETA 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 
IZVOR  5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 
IZVOR  5.3. KOMUNALNA NAKNADA 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 
 32 Materijalni rashodi 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 

R110 323 Održavanje javne rasvjete 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 
AKTIVNOST A100008 IZMULJIVANJE KANALA NERAZVRSTANIH CESTA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  054 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I 
KRAJOLIKA 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
IZVOR  3.6. PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
 32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

R111 323 Izmuljivanje kanala nerazvrstanih cesta,interventne mjere 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
AKTIVNOST A100009 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 330.000,00 50.000,00 15,15 380.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  062 RAZVOJ ZAJEDNICE 330.000,00 50.000,00 15,15 380.000,00 
IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 330.000,00 50.000,00 15,15 380.000,00 



IZVOR  3.6. PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 330.000,00 50.000,00 15,15 380.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 330.000,00 50.000,00 15,15 380.000,00 
 32 Materijalni rashodi 330.000,00 50.000,00 15,15 380.000,00 

R112 323 Održavanje nerazvrstanih cesta 280.000,00 50.000,00 17,86 330.000,00 
R112A 323 Sanacija poljskih puteva 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
AKTIVNOST A100010 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 230.000,00 30.000,00 13,04 260.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  054 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I 
KRAJOLIKA 

230.000,00 30.000,00 13,04 260.000,00 

IZVOR  3. PRIHODI OD IMOVINE 160.000,00 30.000,00 18,75 190.000,00 
IZVOR  3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 160.000,00 30.000,00 18,75 190.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 160.000,00 30.000,00 18,75 190.000,00 
 32 Materijalni rashodi 160.000,00 30.000,00 18,75 190.000,00 

R113 323 Održavanje javnih površina 160.000,00 30.000,00 18,75 190.000,00 
IZVOR  5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
IZVOR  5.3. KOMUNALNA NAKNADA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
 32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

R113B 323 Održavanje javnih površina 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
KAPITALNI PROJEKT K100020 OPREMA ZA ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

262.500,00 -
262.500,00 

-
100,00 

0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  054 ZAŠTITA BIORAZNOLIKOSTI I 
KRAJOLIKA 

262.500,00 -
262.500,00 

-
100,00 

0,00 

IZVOR  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 131.250,00 -
131.250,00 

-
100,00 

0,00 

IZVOR  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 131.250,00 -
131.250,00 

-
100,00 

0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 131.250,00 -
131.250,00 

-
100,00 

0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 131.250,00 -
131.250,00 

-
100,00 

0,00 

R110A 422 Ostala oprema za održavanje i zaštitu- Kranska kosa 131.250,00 -
131.250,00 

-
100,00 

0,00 

IZVOR  2. POMOĆI 131.250,00 -
131.250,00 

-
100,00 

0,00 

IZVOR  2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 131.250,00 -
131.250,00 

-
100,00 

0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 131.250,00 -
131.250,00 

-
100,00 

0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 131.250,00 -
131.250,00 

-
100,00 

0,00 

R110B 422 Ostala oprema za održavanje i zaštitu-Kranska kosa 131.250,00 -
131.250,00 

-
100,00 

0,00 

 
II. 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom vjesniku. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-05/18-01/02 
URBROJ: 2176/13-01-18-02  
Lipovljani, 05. listopada 2018. godine Predsjednik 

Tomislav Lukšić, dip.ing.šum. 
 

 



 
Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine” broj:157/13, 

152/14, 99/15, 52/16 i 16/17) i članka 26. Statuta općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 
29/09,7/13, 28/14, 04/18, 09/18-ispr.), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na 11. sjednici 
održanoj 05. listopada 2018. godine, donosi 

 
 

I. Izmjene  dopune programa 
socijalne skrbi Općine Lipovljani za 2018. godinu 

 
 

I. 
U Programu socijalne skrbi Općine Lipovljani za 2018. (Službeni vjesnik, broj: 64/17) 
uslijedile su slijedeće izmjene i dopune: 
 
U točci I. stavku 1.  tablica se mijenja i glasi; 
 

            BROJ VRSTA 
         KONTA             RASHODA/IZDATKA 

PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) 

NOVI  
IZNOS 

PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB 275.450,00 -10.000,00 -3,63 265.450,00 
AKTIVNOST A100001 JEDNOKRATNA POMOĆ-DRVA ZA OGRIJEV 23.750,00 0,00 0,00 23.750,00 
AKTIVNOST A100003 NAKNADE PO SOCIJALNOM PROGRAMU 241.700,00 0,00 0,00 241.700,00 
     
Pomoć za podmirenje troškova stanovanja 45.700,00 0,00 0,00 45.700,00 
Pravo na pogrebne troškove osoba bez bližih srodnika 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
Pravo na stalnu pomoć nepokretnim i teško pokretnim osobama 87.700,00 0,00 0,00 87.700,00 
Pravo na jednokratnu pomoć rodiljama 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 
Jednokratne pomoći oboljelima od teških bolesti i ostale vrste pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Subvencioniranje troškova prijevoza učenika 29.300,00 0,00 0,00 29.300,00 
     
AKTIVNOST A100004 PREHRANA UČENIKA -O.Š. J.KOZARAC 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

 
 

II. 
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

Klasa: 550-01/18-01/02 
Urbroj: 2176/13-01-18-01 
Lipovljani, 05. listopad 2018.godine                                                             Predsjednik 
                                                                                                    Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum. 
 
 


	Dnevni red 11. sjednice Općinskog vijeća
	Odluka socijalna skrb_2018
	Program gradnje_II. rebalans 2018
	Program kultura_II.rebalans
	Program održavanje_II. rebalans
	Program socijalna skrb_II rebalans

